2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.06.2014

                                     № 1113
О внесении изменения в постановление администрации муниципального
образования Кавказский район от 29 августа 2013 года № 1060
«Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими
муниципальные должности и должности муниципальной службы
администрации муниципального образования Кавказский район, сведений
о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей»
В целях приведения нормативного правового акта администрации муниципального образования Кавказский район в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район  от 29 августа 2013 года № 1060«Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы администрации муниципального образования Кавказский район, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» изменение, изложив пункт 3 приложения к постановлению в новой редакции:

«3.  Сведения о расходах представляются в сектор муниципальной службы и кадровой работы правового отдела администрации муниципального образования Кавказский район и лицам, ответственным за ведение кадровой работы в отраслевых органах администрации муниципального образования Кавказский район в порядке и по форме, представленной в приложении № 2 настоящего Положения, ежегодно не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным, вместе со справками о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.»
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Кавказский район
В.Н.Очкаласов